ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 80/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

ADENDO 01/2022 ao Edital de Processo Seletivo nº 80/2022, conforme segue:

ADENDO 01/2022

Por este instrumento, inclui-se ao edital, o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais (limpeza e merenda), com as

seguintes descrições:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais (limpeza e merenda)

Carga horária: 30h

Vagas: CR

Salário: R$ 1.222,00

Habilitação: Ensino fundamental incompleto.

Santo Amaro da Imperatriz, 20 de outubro de 2022.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal